



# उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड

लेन सं० 03, भवन सं० 23, शास्त्री नगर, हरिद्वार रोड़, देहरादून, 248001

Mail ID : ukmssbdun@gmail.com; Website : www.ukmssb.org, Ph. No. 0135-2665366 (0)

विज्ञापित संख्या: 58/2021

दिनांक: 01 मई, 2021

## राजकीय नर्सिंग कॉलेजों में एसोसिएट प्रोफेसर तथा असिस्टेन्ट प्रोफेसर के रिक्त पदों हेतु विज्ञापित

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि विज्ञापन संख्या उ०चि०से०च०बोर्ड/परी०(नर्सिंग)/56/2018-19/241 दिनांक 01 मई, 2021 के माध्यम राजकीय नर्सिंग कॉलेजों में एसोसिएट प्रोफेसर तथा असिस्टेन्ट प्रोफेसर के रिक्त पदों पर सीधी भर्ती का विज्ञापन प्रकाशित किया जा रहा है। रिक्तियों की संख्या घट-बढ़ सकती है। रिक्तियों का विवरण निम्नानुसार है-

पद का नाम	वेतनमान	अनुसूचित जाति	अनुसूचित जनजाति	अन्य पिछड़ा वर्ग	आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग	अनारक्षित	कुल
एसोसिएट प्रोफेसर	₹ 67,700-2,08,700 (लेवल 11)	01	00	00	00	01	02
असिस्टेन्ट प्रोफेसर	₹ 56,100-1,77,500 (लेवल 10)	04	00	02	01	06	13

विज्ञापन की शर्तानुसार अभ्यर्थी बोर्ड की वेबसाइट [www.ukmssb.org](http://www.ukmssb.org) पर दिनांक 03 मई, 2021 से ऑनलाईन आवेदन पत्र भर सकते हैं। ऑनलाईन आवेदन भरने तथा आवेदन शुल्क जमा करने की अन्तिम तिथि 02 जून, 2021 (रात्रि 11:59:59 बजे) तक है। विस्तृत विज्ञापन बोर्ड की वेबसाइट [www.ukmssb.org](http://www.ukmssb.org) पर उपलब्ध है। अभ्यर्थी ऑनलाईन आवेदन पत्र भरने से पूर्व विज्ञापन में वर्णित समस्त निर्देशों का भली-भाँति अध्ययन कर लें।

ह०/-  
(गरिमा रौकली),  
सचिव,  
उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड,  
देहरादून।



# UTTARAKHAND MEDICAL SERVICE SELECTION BOARD

LANE NO. 03, BUILDING NO. 23, SHASTRI NAGAR, HARIDWAR ROAD, DEHRADUN-248001

Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org, Ph. No.: 0135-2665366 (O)

Advertisement No. 58/2021-22

Date: 01 May, 2021

## **ADVERTISEMENT FOR VACANT POSTS OF ASSOCIATE PROFESSOR AND ASSISTANT PROFESSOR UNDER GOVERNMENT NURSING COLLEGES**

All concerned are hereby informed that vacant posts of Associate Professor and Assistant Professor under Government Nursing Colleges are being advertised vide advertisement no. उ०चि०से०च०बोर्ड/परी०(नर्सिंग)/56/2018-19/241 Dated 01 May, 2021. The number of vacancies may increase or decrease. The details of vacancies are given as below:

Name of the Post	Pay Scale	SC	ST	OBC	EWS	UR	TOTAL
<b>Associate Professor</b>	₹ 67,700-2,08,700 (लेवल 11)	01	00	00	00	01	02
<b>Assistant Professor</b>	₹ 56,100-1,77,500 (लेवल 10)	04	00	02	01	06	13

As per terms and conditions of the advertisement, candidates can apply through Board's website [www.ukmssb.org](http://www.ukmssb.org) from **03 May, 2021**. The Last date of submitting online application form and fee is **02 June, 2021** by 11:59:59 PM. The detailed advertisement is available on the Board's website [www.ukmssb.org](http://www.ukmssb.org). Before filling the online application form, the candidates should read all instructions thoroughly as mentioned in the advertisement.

Sd/-

**(Garima Raunkaly),**

Secretary,

Uttarakhand Medical Service Selection Board,  
Dehradun.